Кал5пкская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципальпого образования
городского поселения

<<Город Малоярославец>>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 . 0l zоzз Xn "Р/
Об уmв ерсrcd ен а u adM ан uсmр аmuв Hozo
р еалuменmа пр edo сmавл ен uя мун u цuпш.ьн о Й

услуzа кВьtdача ршрешенuя на uсполarзован.ле
земелa, u земеJuьньtх учасmков без преdосmавленLtя
3 ем ель н blx у ч ас mко в u у сmан о вл ен ая с ер в umу mD)

в соответствии с Федеральным законом от 27.а7.2о10 J\b 210-ФЗ коб
организации предоставления государственных и муницип€tлъцых услуг),
на осноВании ПоСтановления администрации муницип€Lльное образование городское
поселение <Город Малоярославец>) от 25.|0.2022 J\Ъ 1086 <об утверждении порядка

и утверждения административных регламентов предоставлениrIразработки
муницип€LIIъных услуг), руководствуясь ст. З7 Устава муниципiшъное образование
городское поселение <Город Малоярославец), администрация муницип€lJIьное
образование городское rтоселение <город Малоярославец)

ПосТАНоВЛlIЕТ:

1. Утвердитъ прилагаемый административный регламент предостав#ения
муниципалъной услуги по выдаче разрешения на использование земелъ и земельньж
}пIасткоВ беЗ предоставления земельных участков и установления сервитута
согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за заместителем Главы
Администрации муницип€Lльное образование городское поселение <Город
Малоярославец) Трофимовой Галиной Геннадьевной

4. Постановление цодлежит официальному опубликованию в приложении к
газете кмалоярославецкий край> И р€tзмещению на официальном сайте
администрации муницип€Lльное образование городское поселение <<Город
Малоярославец) в сети Интернет.

5. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

lъ
x$j

Глава Администрации М.А. Крылов